Lumē ipsū Hannibalem. Alūnæ libyæ. quæ me aluit: locus est ab honesto. Excipit hæc iuno. i trodūcit poeta iunonem loquentem: & concedente per quandam ironiam ioui ut euertat arces carthaginis: tamen id negat quod concedere uidetur.

Excipit. subiungit ad hæc uerba palladis. Immo ait: concessio per ironiam tamen arguit ab honesto iouem non debere in pœnos seuire: cum ait ut noscant gentes quantum ualeant regna iouis immunita. q.d. si hoc feceris omnes dicer te esse immanens: & facete præter decorum quod alienum a ioue esse debebat: attisficiose loquitur iuno ut iouem ex sentia deificat. Antistet. antecellat. quasi dicat. nō debes hoc facere ut ostendas q̄ sit p̄stantior tua potencia cæterorum uitibus cum omnia sint sub tuo nutu uideris quippe moueri affectibus q̄bus Iuppiter penitus uacare debet. & est locus ab honesto. Telo flagrante: fulmine. Nil oramus. negat quod cōcedere uideat & seruit poeta affectui iunonis quæ tratta erat. Certatis fatis. uerba iouis ad iunonem & palladem quas carpit tanquam imprudentes cum uellent repugnare fatis quibus etiam ipse Iuppiter subicitur. Spes ægras. debiles: nam speratis ipsos sibilia. Ille. Scipio. O nata. uertit sermonem Iuppiter ad palada filiam: cut prædicit victoriam Scipionis: quem pallas delere parauerat. Nomina gentis. quoniam appellabitur aphricanus. Libycā lauru. triumphabit de libya lauro coronatus. At cui tu coniunx. prædictit Hannibalis exitium iunoni.

Verter arma. reuertetur in aphrica & auertet sua arma a populis latinis: & optabit tandem nunquā transcendisse alpes. Metæ. termini. Nec luctatus. non repugnauit mars iussis. Iuuarent. delectarent. id est discessit quāvis gauderet illa pugna: & clā gore tubarum. Deo. marte. Cælestia. martis. s.

Ferae tarrigeræ. elephanti qui dorso fert turrim cum pugnatoribus. Labores. id est tormenta & instrumenta bellica. Quo. ut. Sēsim. paulatim. Leuites cateruas. milites leuioris atmaturæ. Iuuensem. minutum. celi fuerunt in eo prælio quæstores consulum. L. Aclius. & L. Furius: &c. xx. de tribanis militū: cōsulares quidā & ædiliti: inter eos Gneus servilius: & hic. C. Minutius qui magister equitum Fabii dictatoris fuerat: quem ut supradictum est Fabius Hannibali eripuit: cum æquatum haberent iperium quod nūc Hannibal obiicit Minutio. Crueltis. cruore suffusis ppter iram. Scintillauit. accensa ē.

Quæ nam furiae. uerba Hannibalis increpantis Minutiū. Genitor Fabius. quem Minutius genitorem appellauit. Murali. qui murū potuisse stertere. Appelli. adiūgitur. Fera. elephantus. Cōpōitur. obiicit. Lucas boues. elephantos: qui tēpore pyrrhi primū uisi fuerunt in lucania: inde elephas lucabos est appellatus. Libycarum ferarū. elephantorum. Vulnere. uerbere ac pulsatione.